
ΠΡΟ΢ ΣΗ Γ.Ο.Τ:……………………..                      ΑΡΙΘ. ΚΑΣΑΥΩΡΙ΢Η΢:…………………… 

ΓΗΛΩ΢Η ΚΑΣΑΒΟΛΗ΢ ΔΙΓΙΚΗ΢ ΔΙ΢ΦΟΡΑ΢ 

ηηρ παπ. 7 και 8 ηος άπθπος 14 ηος ν.3887/2010 (ΦΔΚ Α’ 174) 

ΤΠΟΒΑΛΛΔΣΑΙ: Από ηην μεηαθοπική ΔΠΔ ή ΑΔ πος έσει ζςζηαθεί με ηο άπθπο 3 ηος ν.3887/2010, για 

ηη σοπήγηζη άδειαρ κςκλοθοπίαρ Φ.Γ.Υ. καηά ηη μεηαβαηική πεπίοδο από 30/09/2010 έωρ 30/06/2013. 

ΑΦΜ: ΑΡΜΟΓΙΑ Γ.Ο.Τ: 

ΔΠΩΝΤΜΙΑ ΔΠΔ ή ΑΔ: 

΢ΣΟΙΥΔΙΑ ΓΙΑΥΔΙΡΙ΢ΣΗ 

ΟΝΟΜΑ ΚΑΙ ΔΠΩΝΤΜΟ: 

ΑΡΜΟΓΙΑ Γ.Ο.Τ: 

Α.Φ.Μ: 

Γ/Ν΢Η: 

ΤΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΙΓΙΚΗ΢ ΔΙ΢ΦΟΡΑ΢ 

 

Μειωμένα ποζά ειδικήρ ειζθοπάρ 

(επί ηος απσικού ποζού) 

01.01.2011 

(30%) 

01.01.2012 

(35%) 

01.01.2013 

(35%) 

Για ηον ΠΡΩΣΟ ηόνο 10.000 €        7.000 €        6.500 €       6.500 € 

Για κάθε επόμενο έωρ και ΔΠΣΑ     2.000 €        1.400 €        1.300 €       1.300 € 

Για κάθε επόμενο και έωρ ηοςρ 

΢ΑΡΑΝΣΑ 
  1.500 €        1.050 €           975 €          975 € 

Για ηην καηηγοπία Διδικήρ Μεηαθοπάρ Πεηπελαιοειδών 

Για ηον ΠΡΩΣΟ ηόνο 27.000 €        18.900 €       17.550 €     17.550 € 

Για κάθε επόμενο και μέσπι ηοςρ 

΢ΑΡΑΝΣΑ ΓΤΟ 
  3.000 €          2.100 €         1.950 €       1.950 € 

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ ΟΥΗΜΑΣΟ΢:  

ΜΙΚΣΟ ΒΑΡΟ΢:  

                                               ΑΞΙΑ ΝΔΑ΢ ΑΓΔΙΑ΢: 

ΔΦΑΠΑΞ ΚΑΣΑΒΛΗΘΔΙ΢Α ΔΙ΢ΦΟΡΑ ΒΔΒΑΙΩΘΗΚΔ 

Ποζό Διδικήρ Διζθοπάρ: Α.Υ.Κ.: 

Απιθ. και Ημεπ/νία Γιπλοηύπος: Ημεπ/νία παπαλαβήρ: 

Ο Διζππάξαρ: Ο Πποϊζηάμενορ ηηρ Γ.Ο.Τ: 

                                        Ο Γιασειπιζηήρ: 

                                                     ή 

                                 Ο Νόμιμα Δξοςζιοδοηημένορ: 

 

 


